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HORÁRIO 2021/2      Turma IV- Ingresso 2020
	
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	08:00-08:50
	
	
	
	
	Formação e educação em saúde e enfermagem
	

	08:50-09:40
	
	
	
	
	Formação e educação em saúde e enfermagem
	

	10:00-10:50
	
	
	
	
	Formação e educação em saúde e enfermagem
	

	10:50-11:40
	
	
	
	
	Formação e educação em saúde e enfermagem
	

	13:30-14:20
	
	
	
	
	
	

	14:20-15:10
	
	
	
	
	
	

	15:10-16:00
	
	
	
	
	
	

	16:10-17:00
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	
	



	Descrição
	Vagas
	Carga Horaria
Total
	Professor
	Observações

	Formação e práticas educativas em saúde
	10
	30 
	Edlamar Katia Adamy, Carine Vendruscolo e Rafael Gue Martini 
	Disciplina Eletiva
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